Ber 1,54
Mecto

ber

ber

Komanga

3sepkos MNasen
UroHnHa Mapua
Aukacosa EkatepuHa
laHnyes Masen
MartsueHko Casenuit
FaHnyes Bacunuit
Kasakos KoHCTaHTUH
Cunun ®epop
LLy6uH AmuTtpuii
KaHtemuposa EneHa
Kenesos PomaH
CrenaHos Bagum
KepebuoBa AHHa
[Jepvwesa EneHa
Muxeesa HuHa
LLlysanos Oner
MoTpuukuH Kupunn
Pepoposa EneHa
[Jepesuos AHapeii
OBeukuH AnekcaHap
lopbayesa Enunsaseta
CseteHko MonuHa
PomaHoBcKuMit EBrenuit
MaHoBa MapuHa
Kynuos Bnagumup
3umakos Esrenuit
3umakosa Ennsaserta
Lisetaesa NanunHa
XapueHko HukuTa
Bacunbesa Hatanba
[1BOpHWKOB [IMUTpMiA
Maesckasa AHacTacua
LLieBuoBa UpuHa
ArapoHsaH AHHa
BopTHOBCKaa Tamapa
KacaTkuH Hukonait
CemeHkosa Tancua

1,54 KOMaHAHbIN

1

ubs wN

o w
NPBwVwoNUu s wWwN R T

NNNNNNNNRNRRRRB B B B 2
OV EWNRL,OOONOO S WN

[Oepesuos Hukonai, [epesuos Peaop
Maukesuy MonuHa, *enesosa Tancus
3aaBopHbI AHapen, [eprayesa AHactacus
BptoxaTos AnekcaHap, HaymeHko EkaTepuHa
MapTbiHoB Anekcelt, MapTbiHoBa EkatepuHa

NekcuH Oner
3aiikoBCKuMit FeHHaawui
[Jompaues Cepreit
Monos AaHuun

KenuH Angpeit
MapTbiHeHKO UBaH
ABpowkKo Makecum
NbBoB UBaH

Ne6enes Nasen
CmetaHa CTaHucnas
ConomeHHoBa AHacTacus
Kucnosckuii Mapk
KpacHowTaHoB Unba
Tamasuwsnnu JlesaH
MonaHumkos Muxann
Ckobees CeaTocnas
Mawkosues AneKkcein
WeaHos Bnagucnas
Haymos Cepreit
CrporaHoB AnekcaHap
Tuxommnpos Anekcei
Macnos Anekceit
JNlekcunHa BukTtopua
Ywakos Anekceit
Abnoykosa CeeTnaHa
303yna Bayecnas
Mapkos Muxann
bogpos AHTOH

ManaxuToBbii poreiH: CTpOrmHo

NPOTOKON PE3YNIbTATOB

OtmetKa
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK
oK

DNF
DNF
DNF

OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

17 aBrycra 2025

Bpema
1:30:10
1:29:24
1:35:37
1:35:37
1:31:58
1:35:29
1:31:37
1:34:29
1:32:01
1:28:08
1:23:48
1:34:13
1:28:24
1:41:48
1:30:09
1:33:02
1:54:55
1:26:26
1:27:23
1:23:28
1:32:43
1:28:08
1:26:28
1:32:39
1:33:35
1:25:18
1:15:43
1:23:34
1:27:31
1:20:30
1:36:36
1:36:37
0:49:32
1:15:21

1:27:39
1:57:45
1:51:41
1:29:50
1:39:57

2:58:47
3:02:30
2:58:03
2:59:43
3:00:29
2:56:51
2:59:02
2:59:50
2:55:48
2:55:47
3:00:23
2:56:02
2:56:27
2:57:25
3:01:35
2:48:36
2:59:15
2:57:49
2:38:53
2:56:17
2:41:12
2:55:59
2:55:35
2:57:06
2:53:34
2:43:59
3:05:10
2:30:22

LWrpad

1

W UNON OO

12

25

28
22

10

Bannbi ¢ yyuetom wrpada
170
146
135
135
130
128
125
127
125
120
110
105
104
102
100
99
95
95
95
92
91
84
76
79
79
77
71
66
68
65
51
51
40
36

95
81
69
56
43

307
277
262
262
260
258
248
242
244
242
235
225
225
214
191
203
195
200
201
200

184
191
191
173
181

166

aon 6annbi

12

WUroro 6annbi
170
146
135
135
130
128
127
127
125
123
110
109
104
102
100
99
99
95
95
92
91
84
79
79
79
77
71
70
68
65
51
51
40
36

95
84
77
56
43

307
277
267
262
260

248
246
244
242
237
225
225
214
213
206
203
202
201
200

193
191
191
185
181

170



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

[ly6posckas OkcaHa
Cyaraiimep Ockap
[JyHaesckaa UpuHa
YepHan 3o0a
Maknakosa MpuHa
BakyneHko Bapsapa
YposuueHko Uropb
Faipap Ueax
Cepebpsikos Cepreit
Mpoxopos Esrexnit
Boaposa UpuHa
KpacHowTaHoBa H0nua
BacunbeBa MapuHa
Topmaros Tumodein
YcTbAHUeBa AHacTacus
BopyHos Cepreit
AnekcaHaposa AHHa
3axapeHKo AHapeit
[lyHaeBckuit Bnagncnas
loBoposa Anna
FannueHko Makcum
MsanbasuHa EsreHus
Hekpacosa Hatanba
Cokonosa UpuHa
Knumos feHnc
JNlanunHckaa Mapraputa

Ber 34 KOMaHAHbI

1

© NV A WN

Beno 24

© 0N U D WNR

T
oA WN RO

KpemeHa Esrenus, bacc ivHa
BepesHukos Erop, /lunua lNyito

AHpapees Jles, TaimaHoBa CBeTaaHa
Fonunkosa Hatanus, YentokaHos Anekcei
BnacoB Makcum, Bnacosa AHactacua
TuxoHos ApTém, [xkopaesa Hatanba
LLlemaHunHa EKkaTepuHa, Metposa Kcenusa
PoraHosa Onbra, KapTawosa Mapusa
CrapoctuHa Hagexpaa, bensesa CeetnaHa
Maxomos KOnmit, Maxomosa Buonetra

Manba3nH AHaTonni
MupoHetko Cepreit
LLlyctoB Anekceit
lOpknH Muxann
Kanaues Buktop
Nana FeHHaguin
CTapukoB AnekcaHap
depotosa EkaTepuHa
Arnmos Anekceit
NaHos Bacunwii
HaropHbliii FeHHagwit
T'yHaopos Cepreit
t0anHCKUX M'eopruit
EpmolunH Hukonait
Esaulenko Anastasia
AnekcaHapos UBaH

Benio 24 KOMaHAHbIN

Uub WN R

MupoHos Cepreit, TpoweHkoBa MapuHa
CamapwuH Cranucnas, KopHunosa tOnua
Babaes AHapeit, Xaxanes Masen
ManbasunHa Buktopua, ManbasnH AHTOH
Boukapesa AHHa, boukapes Cepreit

BoaHbilii 3u

1

s WwN

Babbes Hukonait
Martpocosa AnnHa
BnarosetueHckan /llo60Bb
Babypux ®esop
Manaxos bopuc

BoAHblii 34 KOMaHAHbIN

1

© 0NV WN

Tuxomuposa H0nus, LLikaTtos Bnagumup
®puakuH CraHucnas, Lemetos Cepreit
Kosnos Hukonait, CkpabuHa Esrenus
CrapoctuH AnekcaHap, Kybapes Muxaun
JNecosoit Opuit, Manbiwes Erop
PorosuH Anekceit, ibAkos Hukonain

Kosbipes AnekcaHap, [lasblakuHa EkateprHa

Konkos AHTOH, ApTémoBa BukTtopusa
CadoHos AnekcaHap, CadpoHosa MpuHa

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DNF

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
DNF

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

MpesbiweHne KB

2:54:12
2:40:27
2:44:14
2:51:19
3:02:48
2:39:28
1:50:10
3:04:46
2:56:58
2:55:58
2:30:21
2:01:25
2:38:08
2:58:49
2:55:50
2:20:33
2:13:53
2:33:27
2:47:39
2:29:16
2:38:37
2:24:27
1:51:45
2:16:48
3:05:00

2:57:04
2:40:40
3:00:53
2:52:01
2:38:25
2:45:06
2:46:13
2:35:03
2:19:48
2:30:56

1:54:22
2:05:49
1:59:33
1:48:07
2:00:12
2:02:13
1:58:29
1:54:58
2:00:57
1:53:22
1:56:58
2:01:07
2:00:11
1:57:51
1:55:24
1:54:48

2:02:12
1:50:16
1:58:33
1:47:50
2:00:09

2:56:25
2:56:37
2:41:55
3:04:53

3:03:07
2:56:32
2:53:44
3:02:06
2:57:17
2:51:27
2:57:27
2:58:00
3:31:39

170
167
165
165
159
154
153
145
143
139
131
126
123
113
112
107
105
86
89
88
80
76
57
34
31

252
192
190
170
152
137
103
99
82
47

208
180
155
152
154
153
139
121
117
117
117
114
99

96

89

60

127
106

82
64

212
149
77
68

191
179
180

135
117
110
93

192

15

11

170
167
165
165
161
154
153
152
146
139
135
126
123
113
112
107
105
101
89
88
80
76
57
34
31

252
192

177
152
137
103
99
86
55

208
180

154
154

139
121
121
117
117
114
99
96
89
71

127
106

82
64

212
149
77
68

191
181
180

135
117
110
93

192

Ssup

Ssup
baiiaapka
Ssup

Kask

baiiaapka
Ssup
NAKPAGT
baiiaapka
Ssup
baiiaapka
baiiaapka
baiiaapka
baiiaapka



