

Малахитовый рогейн: Строгино
17 августа 2025

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Бег 1,5ч

Место	Команда	Отметка	Время	Штраф	Баллы с учетом штрафа	доп баллы	Итого баллы
1	Зверков Павел	OK	1:30:10	1	170		170
2	Игонина Мария	OK	1:29:24		146		146
3	Ачкасова Екатерина	OK	1:35:37	6	135		135
3	Ганичев Павел	OK	1:35:37	6	135		135
5	Матвиенко Савелий	OK	1:31:58	2	130		130
6	Ганичев Василий	OK	1:35:29	6	128		128
7	Казаков Константин	OK	1:31:37	2	125	2	127
8	Силин Федор	OK	1:34:29	5	127		127
9	Шубин Дмитрий	OK	1:32:01	3	125		125
10	Кантемирова Елена	OK	1:28:08		120	3	123
11	Железов Роман	OK	1:23:48		110		110
12	Степанов Вадим	OK	1:34:13	5	105	4	109
13	Жеребцова Анна	OK	1:28:24		104		104
14	Деришева Елена	OK	1:41:48	12	102		102
15	Михеева Нина	OK	1:30:09	1	100		100
16	Шувалов Олег	OK	1:33:02	4	99		99
17	Мотричкин Кирилл	OK	1:54:55	25	95	4	99
18	Федорова Елена	OK	1:26:26		95		95
19	Деревцов Андрей	OK	1:27:23		95		95
20	Овечкин Александр	OK	1:23:28		92		92
21	Горбачева Елизавета	OK	1:32:43	3	91		91
22	Светенко Полина	OK	1:28:08		84		84
23	Романовский Евгений	OK	1:26:28		76	3	79
24	Панова Марина	OK	1:32:39	3	79		79
25	Купцов Владимир	OK	1:33:35	4	79		79
26	Зимаков Евгений	OK	1:25:18		77		77
27	Зимакова Елизавета	OK	1:15:43		71		71
28	Цветаева Галина	OK	1:23:34		66	4	70
29	Харченко Никита	OK	1:27:31		68		68
30	Васильева Наталья	OK	1:20:30		65		65
31	Дворников Дмитрий	OK	1:36:36	7	51		51
32	Паевская Анастасия	OK	1:36:37	7	51		51
33	Шевцова Ирина	OK	0:49:32		40		40
34	Агаронян Анна	OK	1:15:21		36		36
	Бортновская Тамара	DNF					
	Касаткин Николай	DNF					
	Семенкова Таисия	DNF					

Бег 1,5ч командный

1	Деревцов Николай, Деревцов Федор	OK	1:27:39		95		95
2	Мацкевич Полина, Железова Таисия	OK	1:57:45	28	81	3	84
3	Задворный Андрей, Дергачева Анастасия	OK	1:51:41	22	69	8	77
4	Брюхатов Александр, Науменко Екатерина	OK	1:29:50		56		56
5	Мартынов Алексей, Мартынова Екатерина	OK	1:39:57	10	43		43

Бег 3ч

1	Лексин Олег	OK	2:58:47		307		307
2	Зайковский Геннадий	OK	3:02:30	3	277		277
3	Домрачев Сергей	OK	2:58:03		262	5	267
4	Попов Даниил	OK	2:59:43		262		262
5	Келин Андрей	OK	3:00:29	1	260		260
6	Мартыненко Иван	OK	2:56:51		258		258
7	Авдошко Максим	OK	2:59:02		248		248
8	Львов Иван	OK	2:59:50		242	4	246
9	Лебедев Павел	OK	2:55:48		244		244
10	Сметана Станислав	OK	2:55:47		242		242
11	Соломеннова Анастасия	OK	3:00:23	1	235	2	237
12	Кисловский Марк	OK	2:56:02		225		225
13	Красноштанов Илья	OK	2:56:27		225		225
14	Тамазишвили Леван	OK	2:57:25		214		214
15	Полянчиков Михаил	OK	3:01:35	2	191	22	213
16	Скобеев Святослав	OK	2:48:36		203	3	206
17	Машковцев Алексей	OK	2:59:15		195	8	203
18	Иванов Владислав	OK	2:57:49		200	2	202
19	Наумов Сергей	OK	2:38:53		201		201
20	Строганов Александр	OK	2:56:17		200		200
21	Тихомиров Алексей	OK	2:41:12		194		194
22	Маслов Алексей	OK	2:55:59		184	9	193
23	Лексина Виктория	OK	2:55:35		191		191
24	Ушаков Алексей	OK	2:57:06		191		191
25	Яблочкова Светлана	OK	2:53:34		173	12	185
26	Зозуля Вячеслав	OK	2:43:59		181		181
27	Марков Михаил	OK	3:05:10	6	176		176
28	Бодров Антон	OK	2:30:22		166	4	170

29	Дубровская Оксана	OK	2:54:12	170	170
30	Судгаймер Оскар	OK	2:40:27	167	167
31	Дунаевская Ирина	OK	2:44:14	165	165
32	Черная Зоя	OK	2:51:19	165	165
33	Маклакова Ирина	OK	3:02:48	3	159
34	Вакуленко Варвара	OK	2:39:28	154	154
35	Удовиченко Игорь	OK	1:50:10	153	153
36	Гайдар Иван	OK	3:04:46	5	145
37	Серебряков Сергей	OK	2:56:58	143	146
38	Прохоров Евгений	OK	2:55:58	139	139
39	Бодрова Ирина	OK	2:30:21	131	135
40	Красноштанова Юлия	OK	2:01:25	126	126
41	Васильева Марина	OK	2:38:08	123	123
42	Тормагов Тимофей	OK	2:58:49	113	113
43	Устьянцева Анастасия	OK	2:55:50	112	112
44	Бодунов Сергей	OK	2:20:33	107	107
45	Александрова Анна	OK	2:13:53	105	105
46	Захаренко Андрей	OK	2:33:27	86	15
47	Дунаевский Владислав	OK	2:47:39	89	89
48	Говорова Алла	OK	2:29:16	88	88
49	Галиченко Максим	OK	2:38:37	80	80
50	Мильдзина Евгения	OK	2:24:27	76	76
51	Некрасова Наталья	OK	1:51:45	57	57
52	Соколова Ирина	OK	2:16:48	34	34
53	Климов Денис	OK	3:05:00	5	31
54	Лапчинская Маргарита	DNF			

Бег 3ч командный

1	Кременя Евгения, Басс Дина	OK	2:57:04	252	252
2	Березников Егор, Лилия Гүйй	OK	2:40:40	192	192
3	Андреев Лев, Тайманова Светлана	OK	3:00:53	1	190
4	Голикова Наталья, Челюканов Алексей	OK	2:52:01	170	7
5	Власов Максим, Власова Анастасия	OK	2:38:25	152	152
6	Тихонов Артём, Джоряева Наталья	OK	2:45:06	137	137
7	Шеманина Екатерина, Петрова Ксения	OK	2:46:13	103	103
8	Роганова Ольга, Карташова Мария	OK	2:35:03	99	99
9	Старостина Надежда, Беляева Светлана	OK	2:19:48	82	4
10	Пахомов Юлий, Пахомова Виолетта	OK	2:30:56	47	8

Вело 2ч

1	Мильдин Анатолий	OK	1:54:22	208	208
2	Мироненко Сергей	OK	2:05:49	6	180
3	Шустов Алексей	OK	1:59:33	155	155
4	Юркин Михаил	OK	1:48:07	152	2
5	Калачев Виктор	OK	2:00:12	1	154
6	Лапа Геннадий	OK	2:02:13	3	153
7	Стариков Александр	OK	1:58:29	139	139
8	Федотова Екатерина	OK	1:54:58	121	121
9	Акимов Алексей	OK	2:00:57	1	117
10	Панов Василий	OK	1:53:22	117	4
11	Нагорный Геннадий	OK	1:56:58	117	117
12	Гундоров Сергей	OK	2:01:07	2	114
13	Юдинских Георгий	OK	2:00:11	1	99
14	Ермощин Николай	OK	1:57:51	96	96
15	Esaulenko Anastasia	OK	1:55:24	89	89
16	Александров Иван	OK	1:54:48	60	11

Вело 2ч командный

1	Миронов Сергей, Трошеникова Марина	OK	2:02:12	3	127
2	Самарин Станислав, Корнилова Юлия	OK	1:50:16	106	106
3	Бабаев Андрей, Хахалев Павел	OK	1:58:33	106	106
4	Мильдзина Виктория, Мальдин Антон	OK	1:47:50	82	82
5	Бочарёва Анна, Бочарёв Сергей	OK	2:00:09	1	64

Водный 3ч

1	Бабьев Николай	OK	2:56:25	212	SUP
2	Матросова Алина	OK	2:56:37	149	SUP
3	Благовещенская Любовь	OK	2:41:55	77	Байдарка
4	Бабурин Федор	OK	3:04:53	5	68
5	Малахов Борис	DNF			Каяк

Водный 3ч командный

1	Тихомирова Юлия, Шкотов Владимир	OK	3:03:07	4	191	Байдарка
2	Фридин Станислав, Шеметов Сергей	OK	2:56:32	179	2	SUP
3	Козлов Николай, Скрябина Евгения	OK	2:53:44	180	180	ПАКРАФТ
4	Старостин Александр, Кубарев Михаил	OK	3:02:06	3	165	Байдарка
5	Лесовой Юрий, Малышев Егор	OK	2:57:17	135	135	SUP
6	Рогозин Алексей, Дьяков Николай	OK	2:51:27	117	117	Байдарка
7	Козырев Александр, Давыдкина Екатерина	OK	2:57:27	110	110	Байдарка
8	Колков Антон, Артёмова Виктория	OK	2:58:00	93	93	Байдарка
9	Сафонов Александр, Сафонова Ирина	Превышение КВ	3:31:39	192	192	Байдарка